РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2022   № 943
О внесении изменений в постановление администрации

города Мценска от 07.07.2022 года № 890 «Об организации праздничной торговли при проведении мероприятий, посвященных празднованию

«Дня города»

В целях поддержания нормативной правовой базы администрации города Мценска в актуальном состоянии:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска                        от 07.07.2022 года № 890 «Об организации праздничной торговли при проведении мероприятий, посвященных празднованию  «Дня города» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Организовать 20 июля 2022 года праздничную торговлю                         с соблюдением санитарно-эпидемиологических правил: СП 2.3.6.3668-20, утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 20 ноября 2020 года, № 36 и СП 3.1.3597-20, утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 22 мая 2020 года № 15 по следующим адресам:
- территория, прилегающая к МБУ «Мценский Дворец культуры»

- пл. Ленина.»

1.2. пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Произвести выдачу разрешений на право размещения объектов праздничной торговли при проведении мероприятий, посвященных празднованию «Дня города» в соответствии с Положением «Об организации торговли и услуг аттракционов при проведении городских праздничных и (или) культурно-массовых мероприятий на территории города», утвержденным постановлением администрации города Мценска от 04.07.2022 № 873».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

 Н. А. Кочетаев